- FEUERGESCHÜTZT
- ZEITLOS FORMSTABIL
- MONTAGE-FREUNDLICHES SCHNAPPFEDER/BAJONETT-
SYSTEM
- 50-HZ-STABILER ÜBERTRAGER
- BERÜHRUNGSSICHERE 100-V-ANPASSUNGEN
- UNVERÄNDERTE LAUTSPRECHER-QUALITÄT (DEL-
180/220F)
-    LEISTUNGSEINSPARUNG DURCH HOHEN SCHALLDRUCK
A
L
A
R
M
100T
100W
50W
H
I
G
H
S
P
L
P
O
W
E
R
H
O
R
N
100-WATT-HP A CHAMBRE DE COMPRESSION ALARM-100T
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES: ALARM-100T
Puissance nominale:     100 Watt
Ligne 100V:      100-50W
Bande passante:     150 – 10.000 Hz
Pression acoustique 1W/1m:    110 dB
Pression acoustique NW/1m:    130 dB
Angle d‘ouverture:     180° (2KHz)
Dimensions:      520 x 560 mm
Poids:       ca. 5,2 kg
Couleur:      gris claire
- RESISTANT AUX INTEMPERIES
- PAVILLON ET CORPS EN ALU RESISTANT AUX INTEMPERIES
- PROTECTION VAPEUR ET POUSSIERE
- 100-VOLT/100-50-WATT-ANSCHLÜSSE
- HP DE QUALITE HIFI ALTERNATIF AU CHAMBRE DE COMPRESSION
TRADITIONNEL
- EXCELLENTE INTELLIGIBILITE
- 130dB PRESSION ACOUSTIQUE
PAGE-25
100-WATT-POWER
130dB SPL-PUNCH
560
165
520